
ZARZĄDZENIE Nr 147/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 22 września 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1634 z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę             14 160,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań 
   własnych gminy tj. na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie     
   zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 
   2004 r. o pomocy społecznej                 1 360,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie 
   wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4                          
   ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w części                          
   gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami                                 
   art. 147 ust. 7 tej ustawy                                                                             7 000,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczenie na dofinansowanie 
   wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
   z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 
   ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 
   ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 
   w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z późn. zm.)           5 800,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę             14 160,00 zł
    w tym:

- na realizację zadań własnych gminy tj. na dofinansowanie opłacania 
  składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 
  pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej           1 360,00 zł
- na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa 
  w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,
  w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 
  art. 147 ust. 7 tej ustawy                   7 000,00 zł
- na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których mowa 
  w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
  zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie 
  niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań     
  administracji publicznej w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 92, 
  poz. 753, z późn. zm.)                           5 800,00 zł



3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                         6 636,00 zł
    w tym:

- na realizację zadania pn. „Remont toalet w Domu Ludowym 
  w Siepietnicy”                                      6 636,00 zł

4. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.1.182.2022 z 20.09.2022 r., Nr F-VI.3111.1.183.2022 z 20.09.2022 r., 
    Nr F-VI.3111.1.186.2022 z 20.08.2022 r.
5. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 62 365,00 zł

§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                 6 636,00 zł
w tym:
- rezerwa ogólna                                 6 636,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 147/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 22 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 219 057,84 -14 160,00 3 204 897,84

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

31 500,00 -1 360,00 30 140,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 300,00 -1 360,00 29 940,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 481 200,00 -7 000,00 474 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

479 000,00 -7 000,00 472 000,00

85216 Zasiłki stałe 421 400,00 -5 800,00 415 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

418 800,00 -5 800,00 413 000,00

Razem: 63 256 937,99 -14 160,00 63 242 777,99

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 147/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 22 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 104 304,97 0,00 5 104 304,97

60016 Drogi publiczne gminne 3 017 680,00 0,00 3 017 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 999,00 -10 000,00 284 999,00

4270 Zakup usług remontowych 2 017 186,40 10 000,00 2 027 186,40

750 Administracja publiczna 6 954 013,87 0,00 6 954 013,87

75011 Urzędy wojewódzkie 399 449,00 0,00 399 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 1 500,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 -1 500,00 2 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 523 298,00 -6 000,00 5 517 298,00

4260 Zakup energii 75 000,00 -6 000,00 69 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 99 500,00 6 000,00 105 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 6 000,00 78 500,00

758 Różne rozliczenia 309 935,00 -6 636,00 303 299,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 309 935,00 -6 636,00 303 299,00

4810 Rezerwy 217 315,00 -6 636,00 210 679,00

852 Pomoc społeczna 5 101 707,84 -14 160,00 5 087 547,84

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

34 500,00 -1 360,00 33 140,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 300,00 -1 360,00 32 940,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 616 200,00 -7 000,00 609 200,00

3110 Świadczenia społeczne 614 000,00 -7 000,00 607 000,00

85216 Zasiłki stałe 426 400,00 -5 800,00 420 600,00

3110 Świadczenia społeczne 423 800,00 -5 800,00 418 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 528 306,60 0,00 4 528 306,60

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 350,00 -3 000,00 7 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 66 840,00 3 000,00 69 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 150,00 3 000,00 39 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 308 331,71 6 636,00 2 314 967,71

BeSTia Strona 1 z 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 839 231,71 6 636,00 1 845 867,71

4270 Zakup usług remontowych 282 772,00 6 636,00 289 408,00

Razem: 74 754 999,22 -14 160,00 74 740 839,22

BeSTia Strona 2 z 2


